

貸借対照表

商号 酒井工業 株式会社

代表者 仲辻 浩一

平成27年 3月31日現在

(単位: 円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
I 流動資産	(1,479,814,078)	I 流動負債	(797,571,181)
現金及び預入	329,838,885	工事未払金	232,871,346
完成工事未収	554,104,760	短期借入金	30,000,000
たな卸資産	489,547,044	未払金	8,820,847
な卸費	1,160,421	未払費用	14,867,930
前払税金	29,671,064	未払法人税等	135,857,900
繰上入金	2,953,509	未払事業税	1,126,000
貸倒引当金	46,932,521	未成工事受入	319,360,000
仮払保証券	318,624	前受り	2,899,520
貸倒引当金	28,684,250	前受り	616,908
△	3,397,000	安賞	3,000,000
		全工事推進事業引当金	48,150,730
II 固定資産	(1,293,902,469)	II 固定負債	(48,799,941)
有形固定資産	(1,002,532,199)	役員退職慰労引当金	14,448,780
建物	170,952,311	退職給付引当金	24,501,161
機械及び装置	3,713,929	受入保証金	9,850,000
車両運搬具	2,406,492		
器具及び備品	4,721,045		
土地	819,967,755		
一括償却資産	770,667		
無形固定資産	(5,849,272)		
ソフトウェア	2,631,667		
電話加入権	3,217,605		
投資その他の資産	(285,520,998)	負債の部合計	846,371,122
投資有価証券	25,000,000	(純資産の部)	
出資	920,000	I 株主資本	(1,927,345,425)
保険積立	4,800,000	1. 資本金	80,000,000
長期貸付	1,035,000	2. 資本剰余金	240,298,615
長期前払費用	15,650,000	(1) 資本準備金	298,615
繰上税金	691,994	(2) その他資本剰余金	240,000,000
繰上税金	10,750,475	その他資本剰余金	240,000,000
繰上税金	669,529	3. 利益剰余金	1,607,046,810
繰上税金	226,004,000	(1) 利益準備金	5,000,000
		(2) その他利益剰余金	1,602,046,810
		別途積立	5,000,000
		配当準備	13,300,000
		特別償却準備	3,370,200
		繰越利益剰余金	1,580,376,610
		II 評価・換算差額等	(0)
III 繰延資産	(0)	III 新株予約権	(0)
資産の部合計	2,773,716,547	純資産の部合計	1,927,345,425
		負債・純資産の部合計	2,773,716,547

損益計算書

平成26年 4月 1日から
平成27年 3月31日まで

商号 酒井工業 株式会社

(単位：円)

科 目	金 額		
I 売上高 兼 成業 売上	1,443,348,000 12,643,653	1,455,991,653	1,455,991,653
II 売上原価 当期首 たな卸 価 当 期 製 品 製 造 原 価 合 期 末 た な 卸 計 売 上 総 利 益		0 941,486,966 941,486,966 0	941,486,966 514,504,687
III 販売費及び一般管理費 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 営 業 費 及 び 一 般 管 理 費 益		141,459,221	141,459,221 373,045,466
IV 営業外収入 営 業 外 収 入 受 取 収 入		767,041 2,658,927	3,425,968
V 営業外費用 営 業 外 費 用 支 払 利 息 繰 上 償 却 雑 損 失		706 69,259 242,836	312,801
経常利益			376,158,633
VI 特別利益 特 別 利 益 諸 引 当 金 戻 入 額		2,497,724	2,497,724
VII 特別損失 特 別 損 失 少 額 資 産 一 括 償 却 額 安全工事推進事業引当繰入		2,828,853 3,000,000	5,828,853
税引前当期純利益			372,827,504
法人税、住民税及び事業税		134,055,248	139,723,476
法人税等調整額		5,668,228	233,104,028
当期純利益			233,104,028